
UCHWAŁA NR IV/17/15 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 10 lutego 2015 roku 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Lipno 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn, zm.
1
) i § 18 Statutów Sołectw z terenu Gminy 

Lipno przyjętych uchwałą Rady Gminy Lipno Nr IV/29/94 z dnia 21 grudnia 1994 roku w 

sprawie wyboru organów sołectw Gminy Lipno oraz przyjęcia statutu sołectwa uchwala się, 

co następuje : 

 

 

§  1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Lipno w 

miejscach i terminach określonych w załączniku do uchwały. 

 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lipno. 

 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega podaniu do wiadomości 

mieszkańców na tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw. 

 

 

                                                                        

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r., poz. 379  

i 1072. 



 

 
                                                                                                                                                           Załącznik 

                                                                                                                                                                                  do uchwały Nr IV/17/15 

                                                                                                                                                                          Rady Gminy Lipno 

z dnia 10 lutego 2015 roku 

 

 

 

Miejsce   zebrania LP Sołectwo Data zebrania  I termin II termin Uprawn. do 

głosowania 

 

Świetlica wiejska Radomice 1  Ignackowo 18.03.2015 środa 11
30 

11
45 

  

„ 2  Ośmiałowo 18.03.2015 środa 12
30 

12
45 

  

„ 3  Biskupin 18.03.2015 środa 13
30

 13
45

   

„ 4  Radomice 18.03.2015 środa 14
30

 14
45

   

Świetlica  Ostrowite 5  Ostrowite 19.03.2015 czwartek 11
30

 11
45

   

Świetlica Kłokock 6  Białowieżyn 19.03.2015 czwartek 13
00 

13
15   

 7  Kłokock 19.03.2015 czwartek 14
00 

14
15 

  

Świetlica wiejska Krzyżówki 8  Barany 20.03.2015 piątek 11
30 

11
45 

  

 9  Krzyżówki 20.03.2015 piątek 1230 12
45 

  

Remiza OSP Zbytkowo 10  Zbytkowo 23.03.2015 poniedziałek 11
30

 11
45

   

WDK Wichowo 11  Wichowo 23.03.2015 poniedziałek 13
00

 13
15

   

OSP Łochocin 12  Łochocin 23.03.2015 poniedziałek 15
00 

15
15 

  

Remiza OSP Jankowo 13  Jankowo 24.03.2015 wtorek 14
00 

14
15 

  

Szkoła Podstawowa 

Trzebiegoszcz 

14  Trzebiegoszcz 24.03.2015 wtorek 15
30 

15
45 

  

Świetlica Wiejska Złotopole 15  Złotopole 24.03.2015 wtorek 17
00 

17
15 

  



WDK Chodorążek 16  Chodorążek 25.03.2015 Środa 13
30 

13
45 

  

Remiza OSP Chlebowo  17  Karnkowskie Rumunki 25.03.2015 środa 15
00 

15
15 

  

-„- 18  Chlebowo 25.03.2015 środa 16
00

 16
15 

  

Świetlica Wiejska Kolankowo 19  Kolankowo 26.03.2015 czwartek 11
30 

11
45 

  

Remiza OSP w Karnkowie 20  Karnkowo 26.03.2015 czwartek 13
00 

13
45 

  

Szkoła Podstawowa  

Jastrzębie 

21  Lipno I 26.03.2015 czwartek 15
30 

15
45 

  

Świetlica Wiejska Piątki 22  Piątki  27.03.2015 piątek 11
30 

11
45 

  

Remiza OSP Wierzbick 23  Głodowo 27.03.2015 piątek 13
00 

13
15 

  

- „ - 24  Wierzbick 27.03.2015 piątek 14
30 

14
45 

  

Remiza OSP Maliszewo 25  Komorowo 30.03.2015 poniedziałek 11
30 

11
45 

  

„ 26  Maliszewo 30.03.2015 poniedziałek 12
30 

12
45 

  

Świetlica wiejska Brzeźno 27  Brzeźno 30.03.2015 poniedziałek 14
00 

14
15 

  

Świetlica wiejska Jastrzębie 28  Jastrzębie 31.03.2015 wtorek 11
30

 11
45 

  

„ 29  Okrąg 31.03.2015 wtorek 13
00 

13
30 

  

Sala posiedzeń UG Lipno 30  Lipno II 31.03.2015 wtorek 15
30 

15
45 

  

Remiza OSP Popowo 31  Grabiny 01.04.2015 środa 12
30 

12
45 

  

„ 32  Ostrowitko 01.04.2015 środa 13
30

 13
45 

  

 33  Popowo 01.04.2015 środa 14
30 

14
45 

  

Świetlica Tomaszewo 34  Huta Głodowska 02.04.2015 czwartek 11
30 

11
45 

  

„ 35  Rumunki Głodowskie 02.04.2015 czwartek 12
30 

12
45 

  

„ 36  Tomaszewo 02.04.2015 czwartek 13
30 

13
45 

  



 


	UCHWAŁA NR IV/17/15

